
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 744.4:621.3.049.75 Schválena: 5.6.1981

Výkresy v elektrotechnice
VÝKRESY DESEK S PLOŠNÝMI
SPOJI

ČSN 01 3398*
ST SEV 1186-78

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Regulations for making drawings of printed circuit boards

 

Touto normou se zavádí

ST SEV 1186-78 Jednotná soustava konstrukční dokumentace RVHP. Výkresy desek s
plošnými spoji (viz str. 3 až 11), jako čs. státní norma.

 

Ve smluvněprávních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily (viz str. 11), se používá (v odvolávkách, citacích a odkazech) přímo norma RVHP.

 

Čs. norma je doplněna o čl. 01 platný pouze v ČSSR.

 

01. Pravidla stanovená touto normou se v ČSSR používají jen při ručním kreslení výkresů pro plošné
spoje.

 

DODATEK

 

V ST SEV 1186-78 je odkaz na:

ST SEV 785-77 - zavedena jako čs. norma v ČSN 35 9002 Plošné spoje. Názvosloví a definice.

ST SEV 856-78 - je zavedena jako čs. norma v ČSN 01 3206 Texty a tabulky na výkresech.



RS 15-73 - je zavedeno jako čs. norma v ČSN 35 9011 Plošné spoje. Základní síť.

ST SEV 365-76 - je zavedena jako čs. norma v ČSN 01 31.. Technické výkresy. Popisové pole.*)

ST SEV 1178-78 - je zavedena jako čs. norma v ČSN 01 3114 Čáry. Základní ustanovení.

 

_______________

*) Připravuje se

Účinnost od:
1.1.1981

00073

-- Vynechaný text --


